Katherina dv Ghisbertus Voecht machtigde Ghisbertus van Hoculem haar renten, cijnzen, pachten en tegoeden te manen en haar goederen te beheren.

Katherina filia Ghisberti Voecht dedit et contulit Ghisberto de Hoculem plenam potestatem monendi suos redditus census et pacciones et credita quecumque que sibi debentur et debebuntur a personis quibuscumque aut bona sua regendi et cum hiis omnia faciendi et cetera usque ad revocationem. Testes Loze et Tijt datum sabbato post reminiscere.

BP 1182 p 034v 03 za 20-03-1400.

Arnoldus Vrient van Waderle beloofde aan Willelmus Loijer, tbv hr Godefridus van de Kameren, 16 oude Franse schilden en 56 Vlaamse plakken, een helft te betalen met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) en de andere helft met Kerstmis over een jaar (zo 25-12-1401).

Arnoldus Vrient de Waderle promisit super omnia Willelmo Loijer ad opus domini Godefridi de Thalamis XVI aude scilde Francie vel valorem et LVI Vlemsche placken pro una medietate nativitatis Domini #proxime futuro# et

pro reliqua medietate a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Spina et Wolph datum supra.

BP 1182 p 034v 04 za 20-03-1400.

(dg: Johannes van Best).

(dg: Johannes de Best).

BP 1182 p 034v 05 za 20-03-1400.

Johannes van Best zvw Willelmus Broeder beloofde aan Ywanus van Gravia 7½ Gentse nobel, 36 boddrager voor 1 Gentse nobel gerekend, met Pasen aanstaande (zo 18-04-1400) te betalen.

Johannes de Best filius quondam Willelmi Broeder promisit super omnia Ywano de Gravia VII et dimidium Gentsche nobel scilicet XXXVI (dg: ..) boddrager pro quolibet Gentsche nobel computato ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 034v 06 za 20-03-1400.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Ywanus 30 Gentse nobel, 36 boddrager voor 1 Gentse nobel gerekend, met Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1400) te betalen.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto Ywano triginta Gentsche nobel scilicet XXXVI boddrager pro quolibet Gentsche nobel computato ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 034v 07 za 20-03-1400.

Rutgherus van Gheldorp ontlastte jkvr Agnes van Hoeschot en haar zuster jkvr Jutta van alle beloften en bezwaringen aan hem door hen gedaan of gemaakt. Voornoemde Rutgherus behoudt de contracten die heden zijn opgesteld.

(dg: domicella A) Rutgherus de Gheldorp palam quitavit domicellam Agnetem de Hoeschot et domicellam Jutta' eius sororem ab omnibus et singulis promissionibus et obligationibus sibi (dg: aut eorum) ab eis seu earum altera promissis et factis a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem salvis tamen dicto Rutghero contractibus promissionibus et obligationibus sibi a dictis sororibus hodierna factis in suo vigore permansuris presente quitancia non obstante. Testes datum supra.

BP 1182 p 034v 08 zo 21-03-1400.

Walterus zvw Gerardus gnd Rode Gerit verkocht aan Johannes Coptiten zvw Gerardus van Vladeracken een stuk land, ongeveer 1 lopen rogge groot, in Tilburg, ter plaatse gnd op die Hoeven, beiderzijds tussen voornoemde Johannes Coptiten, met een eind strekkend aan Johannes Broec en met het andere eind aan voornoemde Walterus, zoals afgepaald. Voornoemde verkoper en anderen die recht in voornoemd stuk land hebben, behouden hierover hun recht van weg, zoals die weg daar van oudsher loopt.

Walterus filius quondam Gerardi dicti Rode Gerit (dg: un) peciam terre unum lopinum siliginis vel circiter #in semine# continentem sitam in parochia de Tilborch in loco dicto op die Hoeven inter hereditatem Johannis Coptiten filii quondam Gerardi de Vladeracken ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis Broec et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Walteri (dg: ut di) prout ibidem sita est et limitata ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni Coptiten promittens super omnia warandiam et obligationem deponere salvo dicto venditori aliis personis (dg: jus e) jus in eadem pecia terre habentibus jure viandi per peciam terre predictam prout (dg: huiusmodi via per dictam peciam terre a tendit et ab antiquo tendebat ut dicebat) huiusmodi

#jus ?jure viandi ad dictum# Walterum et alias personas (dg: super predictam peciam terre viare solebant) #dinoscitur pertinere ut dicebat#. Testes Tijt et Wolph datum (dg: ri) dominica oculi.

BP 1182 p 034v 09 di 23-03-1400.

Ludovicus zvw Johannes van Bladel van Vechel droeg over aan mr Willelmus die Cloggieter van Vechel, tbv Rodolphus zvw Godescalcus zvw Johannes van Bladel 1/3 deel in een b-erfpacht van 2½ mud rogge en 2½ mud gerst, maat van Veghel, die voornoemde Godescalcus zvw Johannes van Bladel beloofd had met Lichtmis in Veghel te leveren aan zijn broers Willelmus, Ludovicus en Gerardus, gaande uit ¼ deel, aan voornoemde Willelmus, Ludovicus en Gerardus behorend, in alle erfgoederen die behoren bij de hoeve gnd Scijmmenrot, in Veghel, uitgezonderd het huis en de tuin bij die hoeve behorend. De brief overhandigen aan voornoemde mr Willelmus.

Ludovicus filius quondam Johannis de Bladel (dg: d) de Vechel terciam partem ad se spectantem in hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis atque duorum et dimidii modiorum ordeï mensure de Vechel quam paccionem Godescalcus filius quondam Johannis de Bladel promisit se daturum et soluturum Willelmo Ludovico et Gerardo suis fratribus hereditarie purificationis et in Vechel tradendam et deliberandam ex quarta parte ad dictos Willelmum Ludovicum et Gerardum spectante in omnibus et singulis hereditatibus (dg: spectantibus) spectantibus ad mansum dictum Scijmmenrot situm in Vechel cum suis attinentiis exceptis domo et orto ad dictum mansum spectantibus prout in litteris hereditarie supportavit magistro Willelmo die Cloggieter de Vechel ad opus Rodolphi filii dicti quondam Godescalci filii quondam Johannis de Bladel 'et litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vlochoven et Tijt datum tercia post oculi. Tradetur littera dicto magistro Willelmo.